
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/223/14 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. „Mokradła koło Ulejna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. Dz. U. poz.645,  1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a  ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie  przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, zm. Dz. U. poz. 628, 842, Dz. U. z 2014 r., 

poz. 805, 850, 1002, 1101) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/243/10 z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. 

”Mokradła koło Ulejna” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 30 poz. 476) załącznik nr 1  

i załącznik nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio jak załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Rzeźnicki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4783



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4783



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4783


		2014-12-01T10:06:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




